Programoversikt

Onsdag 11. oktober

0900

0900

0900

1300

1600

Forkurs for tannleger: State of the Art in Adhesive &
Aesthetic Dentistry

Forkurs for tannleger: Tekniske hjelpemidler i endo-
dontien

Forkurs for tannhelsesekretzerer: Tannhelsesekretzeren
- slik héndterer du vanskelige personer

Forkurs for tannhelsesekretzerer: Tannfargede restau-
reringer

Mat- og vinkurs

Torsdag 12. oktober

0800
0900

0900
0900
1000
1200
1330
1630
1700
1930

Registrering p& Stavanger Forum

Forkurs for tannleger; Tekniske hjelpemidler i endo-
dontien

Nordental apner

Morgenkaffe i messehallen

Offisiell &pning av Landsmetet og Nordental
Lunsj

Fagprogrammet begynner

Fagprogrammet slutter

Nordental stenger

Kamerataften p4 Stavanger Forum

Fredag 13. oktober

0800
0900
0900
0900
1200
1330
1630
1700
1900

Registrering pa Stavanger Forum

Nordental apner

Morgenkaffe i messehallen

Fagprogrammet begynner

Lunsj

Fagprogrammet fortsetter

Fagprogrammet slutter

Nordental stenger

Jubileumsfest Atlantic Hall i Radisson SAS Atlantic
Hotel

Lerdag 14. oktober

0830 Registrering pa Stavanger Forum
0900 Nordental apner

0900 Morgenkaffe i messehallen

0930 Fagprogrammet begynner

1200 Lunsj

1330 Fagprogrammet fortsetter

1545 Fagprogrammet slutter

1600 Mat- og vinkurs

1600 Nordental stenger

Pamelding og registrering
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